Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Ricardus cappellanus de Warr'
filius Henrici Cercell' salutem. Noverit universitas vestra me, divine pietatis intuitu et pro
salute anime mee et antecessorum meorum, concessisse et dedisse et hac presenti carta mea
confirmasse Deo et ecclesie beate Marie de Warr' et canonicis et vicariis ibidem servientibus,
quatuor denariorum redditum in burgo de Warr' de tenemento, scilicet quod Henricus pater
meus tenuit in vico boriali et quod ad me pertinuit hereditarie, percipiendum in liberam, puram
et perpetuam elemosinam, ad communam dictorum canonicorum et vicariorum solutum et
quietum ab omni seculari exactione mei vel heredum meorum. Solvendum ad duos terminos
per annum ad Natale scilicet duos denarios et ad Pascha ii d. Et ego et heredes mei predictum
redditum prefate ecclesie warantizabimus. Ut igitur hec mea concessio et donatio et huius carte
confirmatio stabiles et firme permaneant imperpetuum, eas presenti scripto et sigilli mei
appositione corroboravi. Hiis testibus: Willelmo clerico de Wan', Roberto Pavy, Ricardo
Pavie, Johanne Pavie, Ketello, Ricardo filio Nicolai, Hamundo, Johanne filio decani, et multis
aliis.

Marginated: .ss.? and, in a different hand, iiii d

For William the clerk of Warwick see no. 90; for Robert, Richard and John Pavie see nos. 82, 90, 111; for
Ketellus and Richard son of Nicholas, nos. 82 and 90; and for John son of the dean, nos. 82, 89-90, 105-6.
Ketellus had died by 1245 (no. 82 n.), placing this charter in the early thirteenth century. Styles dates Dean
Richard's office as c. 1184 - c. 1204 (Styles, Ministers' Accounts, p. xlii n. 4), which corroborates this dating and
makes the early thirteenth century a little more likely than the late twelfth century.

The charter describes the tenement as being situated in the vico boriali, which we may assume equates to
Northgate Street, although I cannot corroborate this.

111. Grant in free, pure and perpetual alms (with warranty) by Chingelove of Warwick,
sister of Richard the chaplain, to St. Mary's of a rent of 12d. from a Warwick tenement
near the West Gate, payable at the feast of the Annunciation in March to the common
fund of the church. 	 [early to mid thirteenth century]

Universis matris ecclesie filiis hoc presens scriptum visuris vel audituris Chingelove de Warr'
soror Ricardi capellani salutem. Ad universitatis vestre noticiam volo pervenire me, superne
caritatis intuitu et pro salute anime Ricardi fratris mei et omnium antecessorum meorum,
concessisse et dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie beate Marie de
Warr' et canonicis et vicariis ibidem servientibus xii d. redditum in burgo de Warr' de
tenement°, scilicet quod Willelmus callcearius tenuit de Ricardo cappellano fratre meo et de
me successive juxta Portam Occidentalem, percipiendum in liberam et puram et perpetuam
elemosinam ad communam dictorum canonicorum et vicariorum, solutum et quietum de omni
exactione seculari mei vel heredum meorum, solvendum ad Annuntiationem beate Marie in
Marti°. Et ego et heredes mei predictum redditum prefate ecclesie warantizabimus. Ut igitur
hec mea concessio et donatio et huius carte confirmatio stabiles et firme imperpetuum
permaneant, eas presenti scripto et sigilli mei appositione communivi. Hiis testibus: Ricardo
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a MS presente b s .s •in interlined c et interlined d huic carte interlined

filio Pavie, Johanne Pavie, Johanne preposito, Ricardo filio R. de Leicestr', Willelmo
callceario, Roberto Faleys, Jordano, Ricardo, Willelmo, Hosb(erto), Roberto, Eleuth(erio)
cappellan(is), et aliis multis.

Marginated: .ss. and, in a different hand, xii d

Richard the chaplain, Chingelove's brother, appears as the grantor in charter no. 110 ante 1245. For Richard son
of Pavie see nos. 95 + n., 97, 99, who occurs 1200 x 1245. John Pavie appears in the same period (see nos. 82
+ n., 90), as does a Robert de Leicester (nos. 82, 89-90). Robert Faleys appears in no. 99; Eleutherius the chaplain
occurs in nos. 61, 84; and Jordan and William the chaplains in no. 59, with Jordan also in no. 90. The dates of
these people suggest the early thirteenth century, and the fact that by this time Richard the chaplain had died and
R. de Leicester's son, Richard, is mentioned, it is probable that the charter was made nearer to the mid thirteenth
century.

The rent and property involved in this charter would not seem to be the same as in Richard the chaplain's earlier
charter (no. 110), this rent being greater and the property it derived from being near the West Gate rather than
the North.

[51v]

112. Grant (with warranty) by John Blessyng of Warwick to St. Mary's of an annual
rent of 12d. from his Warwick tenement, to be paid at four terms of the year.

7 March 1301

Sciant presentesa et futuri quod ego Johannes Blessyng' de Warr' dedi, concessi et hac presenti
carta mea confirmavi ecclesie beate Marie Warr' et canonicis in predicta ecclesia Deo
servientibus unum annuum redditum duodecim denariorum pro salute anime mee et Matildis
consortis mee et antecessorum nostrorum, percipiendum annuatim ad quatuor terminos anni:
videlicet ad festum beate Marie in Martio tres denarios et ad festum Nativitatis sancti Johannis
Baptiste tres denarios et ad festum sancti Michaelis tres denarios et ad festum Nativitatis
domini tres denarios, de quod tenemento meo infra burgum Warr', quod quidem tenementum
jacet inter tenementum Nicholai le Norissone ex una parte et tenementum Henrici Funt' ex
altera. Habendum et tenendum predictum annuum redditum duodecim denariorum, cum suisb
pertinentiis, predictis ecclesie et canonicis et eorum successoribus libere, quiete, bene et in
pace etc hereditarie imperpetuum, pro omni servitio et demanda. Et ego vero predictus
Johannes et heredes mei predictum annuum redditum duodecim denariorum cum suis
pertinentiis, ut predictum est, predictis ecclesie et canonicis et eorum successoribus contra
omnes gentes warantizabimus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic carted sigillum
meum apposui. Hiis testibus: Roberto de Kynton', Nicholao de Kynton', Johanne de Porta,
Henrico Hamund, Rogero Tankard, et aliis. Dat' apud Warr' die martis proxima post festum
sancti Cedde Episcopi anno Domini m'ccen° et rcgni regis Edwardi vicesimo nono.

Marginated: .tt. and, in a different hand, xii d.

Nicholas le Norissone of Warwick appears in 1313-4 (Warwickshire Feet of Fines II, no. 1384). For Robert and
Nicholas de Kynton see no. 81; for John de Porta, nos. 81, 85; Henry Hamond, no. 83; and Roger Tankard nos.
81, 83, 107, 113.
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113. Notification of Richard Greynye of Coten End in Warwick and Christina his wife
that whereas they claimed that the rights of pasturage in a meadow called
`Dammeresfrisswere', in the suburbs of Warwick, belonged to them and that they were
unlawfully dispossessed by Master Robert Tankard, dean of St. Mary's, having
petitioned the royal courts, which resulted in a writ of novel disseisin, they now recognise
that the meadow rightfully belongs to St. Mary's, and thus they quitclaim to the church
and its dean all their rights in the enclosed pasture. 	 10 January 1310

Relaxatio de quadam pastura vocata Dammeresfriswer'a

Notum sit omnibus presens scriptum visuris vel audituris quod, cum placitum nuper esset
motum coram justiciis domini regis Anglie per breve nove disseisine, inter me Ricardum
Greynye de Cotes in Wan' et Cristinam uxorem meam querelantes ex parte una et magistrum
Robertum Tankard' decanum ecclesie beate Marie Wan' defendentem ex parte altera, super
communam pasture in quodam prato quod vocatur Dammeresfrissewere in suburbio de Warr',
quam quidem pasturam ego dictus Ricardus et uxor mea predicta dicebamus ad liberum
tenementum nostrum in eodem suburbio pertinere et per dictum magistrum Robertum nos
disseysinatum esse, nos dicti Ricardus et Crystina, bonam fidem in hac parte agnoscentes,
recognoscimus et concedimus pro b nobis et heredibus nostris dictum pratum fuisse et esse jus
et tenementum separatum dicte ecclesie beate Marie et decani predicti et successorum suorum
imperpetuum, sicud includitur per muros et fossas ibidem [52r] factas ab antiquo. Et nos dicti
Ricardus et Crystina totum jus et clameum si quod habuimus vel habere potuimus in dicta
pastura et prato predicto dicte ecclesie beate Marie et decano predicto et eius successoribus de
nobis et heredibus nostris imperpetuum quietum clamamus. Ita quod nec nos nec heredes
nostri aliquod jus vel clamium vel pasturam in tenemento predicto quod vocatur
Dammarisfaswere decetero infra clausuram vendicare poterimus vel clamare quoquominus.
In cuius rei testimonium sigilla partium predictarum huic scripto indentato ad modum
cirographi confecto alternatim sunt appensa. Dat' Warr' decimo die Januarii anno regni regis
Edwardi filii regis Edwardi tertio. Hiis testibus: Roberto le Seynt(er) de Warr', Alexandro de
Cralefeld', Roberto le Purser de Warr', Philippo le Rower de eadem, Rogero Tankard,
Nicholao Bachiler, magistro Ricardo Bachiler, Thoma Hened, Johanne Symound, Johanne
Davy, Alano Attebrok, Thoma Tankard', et aliis.

a Relaxatio . . . Dammeresfriswer' written in a different hand b MS per

Marginated: .uu.

Richard de Greyneye appears (with his wife 'Christian') in 1313-4 and 1319-20 (Warwickshire Feet of Fines II,
nos. 1405, 1537). For Master Robert Tankard, dean of St. Mary's, see no. 81 and the Biographical Index ofFasti.
For Robert le Seynt(er) see nos. 77, 83, 100, 109. Alexander de Cralefeld (Cryfield) appears to have been a fairly
substantial figure in the Stoneleigh district and occurs from the latter half of the thirteenth century until 1324-5
(Langley Cartulaty, nos. 184, 201; Warwickshire Hundred Rolls, pp. 59, 68, 155; Stoneleigh Leger Book, pp.
xxxii n. 4, 37, 53, 54, 127, 129, 138, 141-3, 145-6, 196, 224, 230). Robert le Purser of Warwick occurs 1323-4
(Warwickshire Feet of Fines II, nos. 1588-9) and in nos. 77, 100, 109. He founded a chantry in St. Nicholas's
in 1325 (Reg. Orleton, no. 735). For Philip le Rower see no. 60; for Roger Tankard, nos. 81, 83, 112. For Master
Richard Bachiler, of St. Nicholas's church, Warwick, see no. 57.

For the background and legal context of the writ of novel disseisin see A.W.B. Simpson, A History of the Land
Law (Oxford, 1986), pp. 28-31. Although Richard and Christina seem to have initiated the complaint and
challenge in the royals courts, the fact that they now, by means of this charter, acknowledge St. Mary's claim and
possession of the meadow, would indicate that either they withdrew their claim to the land before a judicial
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decision was reached, or that the court did not uphold their claim. For further context see Chapter 4 and PRO,
CP 40/273, m. 123, CP 40/275, m. 150d.

114. Grant in pure and perpetual alms (with warranty) by Robert son of Goye of
Warwick to St. Mary's common fund of land in 'Bretania', 2d. being payable annually
to William Clement, a canon of the church, at two terms of the year.

[mid thirteenth century]

Brytaynea

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Robertus filius Goye de Warr'
salutem in Domino. Noverit universitas vestra me dedisse et concessisse et hac presenti carta
mea confirmasse Deo et ecclesie beate Marie de Warr' ad communam canonicorum et
vicariorum ibidem Deo servientium, pro salute anime mee et antecessorum nostrorum et
parentumb nostrorum, in puram et perpetuam elemosinam, illam terram in Bretania que jacet
inter terram quam Robertus le lore tenuit ex una parte et terram quam Johannes de Kendale
tenuit ex altera; ita scilicet ut de omnibus bonis que in dicta ecclesia fieri constituuntur et
participes efficiuntur. Reddendo inde annuatim domino Willelmo Clement canonico eiusdem
ecclesie duos denarios ad duos anni terminos: scilicet ad festum beate Marie in Martio unum
denarium etc ad festum sancti Michaelis unum denarium, pro omnibus servitiis et demandis.
Et ego Robertus et heredes mei terram prenominatam canonicis et vicariis predicte ecclesie
beate Marie de Warr' contra omnes homines et feminas imperpetuum warantizabimus et
defendemus. Et ut hec mea donatio et concessio stabilis et firma permaneat, hanc cartam sigilli
mei appositione roboravi. Hiis testibus: Thoma Pavy, Nicholao Bassetth, Willelmo de Tywe,
Johanne le Scot, Roberto le Hore, Ronn1p1' etc.

a Brytayne written in a different hand
	 b nostrorum et parentum interlined	 C et interlined

Marginated: . vv.

Robert son of Goye occurs in a charter of the mid thirteenth century (ante 1268) and 1229 x May 1233
(Beauchamp Cartulary, nos. 263, 300). He also appears in 1246-7 with regard to a plot of land in Warwick
(Warwickshire Feet of Fines I, no. 633) and in nos. 105-6. A John de Kendale appears holding land in
Cubbington in 1279-80 (Warwickshire Hundred Rolls, p. 152) and a William Clement also appears at the same
time holding land in Bretford (Warwickshire Hundred Rolls, p. 55). For Thomas Pavy see nos. 88+n., 102, 107;
for Nicholas Basset, no. 101; and for William de Tywe no. 88. A John Scot occurs in Napton 1235-6
(Warwickshire Feet of Fines I, no. 515). Although most of the witnesses appear in charters and documents of the
late thirteenth century, the fact that Robert son of Goye appears nearer the middle of the century somewhat
tempers the dating of this charter too late, and the mid thirteenth century provides a reasonable compromise.

Bretania was the area now commensurate with the southern end of Castle Lane (The Place-Names of
Warwickshire, p. 260).
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[521,7]

115. Grant by the dean and chapter of St. Mary's to John Sotemay of Warwick and his
heirs of a tuft and its appurtenances in Warwick which Robert le Belvetere had held
from them, and which reverted to them by escheat when Robert committed a felony.
John Sotemay is to pay 12d. annually at two terms of the year for the toft, and should his
rent fall into arrears; the dean and chapter can distrain all his tenements belonging to
their fief until full satisfaction is made. 	 11 August 1333

Universis Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit decanus ecclesie collegiate beate
Marie Warr' et eiusdem loci capitulum salutem in Domino. Noveritis nos unanimi consensu
et assensu capituli nostri, pro nobis et successoribus nostris, concessisse, tradidisse et presenti
carta nostra confirmasse Johanni Sotemay de Warr' et eius heredibus totum illud toftum cum
pertinentiisa in Wan', quod nobis accidit in eschaetumb per feloniam quam Robertus le
Belyetere de Warr' qui de nobis tenuit fecit pro qua ultimo supplicatio extiterat condempnatus.
Habendum et tenendum predicto Johanni et heredibus suis imperpetuum de nobis et
successoribus nostris. Reddendo inde nobis et successoribus nostris annuatim duodecim
denarios ad duos anni terminos: videlicet ad festum sancti Michaelis sex denarios et ad festum
sancte Marie in Martio sex denarios. Et si dictus redditus duodecim denariorum terminis
predictis aretro fuerit, in toto vel in parte, quod absit, concedit et vult dictus Johannes pro se
et heredibus suis quod extunc liceat nobis et successoribus nostris predict= Johannem et
heredes suos ubique in tenementis suis quibuscumque de feodo ecclesie nostre existentibus,
tam infra burgum Warr' quam extra, distringere et districtiones retinere, quousque de dicto
redditu plenarie nobis fuerit satisfactum. In cuius rei testimonium huic presenti scripto, per
modum indenture confecto, sigillum nostrum commune apposuimus. Et prefatus Johannes
alteri parti indenture sigillum suum apposuit. Hiis testibus: Willelmo de Sutton', Johanne de
Wolferton', Nicholao de Hurst, Johanne Sparry, Rogero de Palcwode, Johanne des Crompes,
Johanne le Mercer, Roberto Geronde, et aliis. Dat' apud Warr' die mercurii proxima post
festum sancti Laurentii anno regni regis Edwardi tertii a conquestu septimo.